
BLL COMPRAS 

Extrato de cublicação 

PREGÃO ELETRÔNICO - 56/2023 

N° PROC. ADM. 1273/2023 

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS 
tôrna público para conhecimento dos interessados que o órgão 

MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA, de acordo com a regulamentação 
CONFORME EDITAL realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido 
pelo condutor MIKAELA OLIVEIRA CABRAL e tendo como autoridade 

MARIA EDIVANIA PEREIRA DA SILVA. 

PUBLICAÇÃO: 20/06/2023 10:47 

INÍCIO REC. PROPOSTA: 20/06/2023 13:00 

REC. PROPOSTA: 03/07/2023 13:00 

iNICIO DISPUTA: 03/07/2023 14:00 

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO 

EXCLUSIVO ME: NÃO 

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 996.650,0000 

OBJETO DO PROCESSO 

Contratação de pessoa jurídica para aquisição de passagens terrestres destinado aos pacientes encaminhados para o Tratamento 

Fora do Domicilio, através da Secretaria Municipal de Saúde do município de Barra do Corda/MA, 

Para demais informações contato5'ia e-mail; cplbdc2021@gmail.com, telefone: 9936432333 ou acesso pelo link; 	ps://bllcomprascomJProcess/ProcessView?  

paranh1=%5Bgkz%5O8YQ4Z2epgjlJphDTe2Z5QanDlEI)F1hGOtJyk51%2FL.Hf8jV2%2F7wkWQ cMctnk81r 3m3KHtOIp%2FQ2OvpYxCQBCA HlencJVRwídOaLOT%2FdsM%3D 

MIKAELA OLIVEIRA CABRAL 

BARRA DO CORDA-MA - 20/06/2023 



OOÀV, 0 
	MAno DO MAM440 

1IBUNAL DE CONTAS 

EXTRATO DE ENVIO 
iRÍOi)O: 21/06 / 202; 21/116/2023 

i1\ i IDADE: RIli UJUR \ .\11IC1i'uI 00769798(01 17 
1) \1 X  i)i. (:RI 	\( ) 2 	0:54: 10 
Ol)l( O 1)1 ti II \ 1 R ti) \UI 7996888d 8691 4479 9661 245131,34924 

Procedimento 

cnpj ug Id 
contratacao 

cod 
procedimento 

numero 
procedimento 

ano 
procedimento 

cpf envio data envio 
cpf 

exclusao 
data 

exciueao 
status 

09200150000113 PE562023 PE 56 2023 63792869349 21/0612023 - - ENVIADO 

06769798000117 TP112023 TP 11 2023 63792869349 21/0612023 - - ENVIADO 

Total Procedimento: 2 

41,  

página 1 de 1 


